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Dobremu Bogu polecamy w dzisiejszej modlitwie wszystkich dobrodziejów naszych parafii i kościołów. Dziękuje serdecznie za złożone

dzisiaj ofiary na cele gospodarcze oraz zachęcam do wsparcia przed kościołem KUL. WT w Poznaniu i szkół katolickich znajdujących

się w naszej Archidiecezji. Za wszelkie dobro, za każde dobre słowo i okazywaną życzliwość składam serdeczne Bóg zapłać.

 

W tym tygodniu: Okazja do spowiedzi w tygodniu od 18.00 Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek po wieczornej Mszy św.

Proszę załatwić wszystkie pilne sprawy, w kolejne dni w ważnych sprawach można zgłaszać się do Ks. Piotra po wieczornych Mszach

Wszystkie nabożeństwa i spotkania odbywają się według normalnego porządku. W środę 13 sierpnia procesja fatimska

 

W piątek Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Msze św. jak w niedzielę, w Słopanowie Msza w czwartek o 17.00.

Podczas każdej Mszy święcimy kwiaty i zioła. Przed kościołem w tym dniu zbiórka do puszek na dzieła prowadzone przez Caritas

Archidiecezjalną. Polecam te składki Waszej życzliwości. Żeby osłodzić sobie życie ale także by wzmocnić radość ze świętowania

uroczystości naszej Matki, przed kościołami w Obrzycku, Słopanowie i Piotrowie będzie można nabyć znakomite jeszcze ciepłe

wypieki, ciasta i wszelkie słodkości, zapewne będą także ulubione przez Ks. Piotra serniki w różnych konfiguracjach. Polecam

serdecznie. Dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na koszty organizacyjne festynu parafialnego. Każdego kto chce ufundować

fanty na festyn proszę o ich przynoszenie do zakrystii. Bóg zapłać

 

Zapowiedzi przedślubne:

Michał, Mateusz Czerwiński i Klaudia Nowakowska, cywilnie związani, zam Szamotuły;

Robert, Stefan Cichowlas i Weronika Przybylska, stanu wolnego, zam w Lulinku

Przemysław Szymański i Zuzanna Fertyk, stanu wolnego, zam Słopanowo

Łukasz Grześków i Dominika, Edyta Skowrońska, stanu wolnego, zam Szamotuły.

Krystian, Jan Fąferek i Sandra Ptaszkowska, stanu wolnego, zam Ordzin

Kto znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić
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Pogrzeb + Iwony Popiela, kościelnej ze Słopanowa w poniedziałek o godz. 13.00. Dobry Jezu…

 

Wszystkim wypoczywającym na terenie naszych parafii a także naszym parafianom wypoczywającym w świecie życzymy dobrej

pogody i jeszcze lepszego czasu.

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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